
VOLVO S60
T8 Plus

Celková cena Kč 1 828 000*

2024 T8 Elektrický Pohon/Benzín AUTOMATIC

E_AWD 5 Seats červená Fusion Red

Kč 23 600

Kůže nappa / umělá kůže
/ textil v barvě Charcoal v
interiéru Charcoal

Kč 10 300

* *Celková cena zahrnuje níže uvedenou volitelnou výbavou.

Přehled

Převodovka

8stupňová automatická převodovka Geartronic™

*Co2 Emise

16 g/km

*Spotřeba paliva WLTP
(kombinovaná)

0.7 l/100km

*Dojezd WLTP

94 km

*Spotřeba elektrické energie
WLTP (průměr)

16.1 kWh/100km

Třída účinnosti

A+++

Typ prodeje

Skladové vozy prodejce

Obecné číslo objednávky

11673169

Číslo objednávky prodejce

8717667

VIN

7JRZSH7V7RG319001

* Pokud přidáte nebo odeberete položky, které mají vliv na spotřebu paliva a emise CO2 Vašeho vozu Volvo, dojde na základě hodnot odpovídajících standardu NEDC
nebo WLTP ke změně výše ekologické daně.

Pakety

Climate paket   Kč 0

Vyhřívaná přední sedadla | Vyhřívaná zadní sedadla | Vyhřívaný volant

Lighting paket   Kč 23 400

Vysokotlaké ostřikovače světlometů | Kompletní LED světlomety s adaptivní funkcí vystínění vozidel; natáčivá světla vč. funkce aktivního přisvětlení pro zatáčení

Driver Assist paket   Kč 18 500

Sada pro asistenci řidiče Driver Assistance

Driver Assist paket   Kč 15 600

Sada pro pozornost řidiče Driver Awareness

Volitelná výbava

Podpora řidiče

Kamery parkovacího asistenta s výhledem 360° do okolí   Kč 17 000

Klima

Vyhřívané čelní sklo   Kč 6 300

Technologie a zvuk

Harman Kardon Premium Sound   Kč 22 900

Exteriér

19″ kolo s 5 trojitými paprsky, černé, diamantový výbrus   Kč 20 500

Výbava

Interiér

Křišťálová hlavice řadicí páky značky Orrefors® | Čalounění Charcoal | Hliníkový dekor Metal Mesh | Kůže nappa / umělá kůže / textilní čalounění | Prošívaný

sportovní volant, Charcoal | Pedály | Klíč s dálkovým ovladačem | Textilní koberečky 1. a 2. řada sedadel | Středová loketní opěrka na zadních

sedadlech | Osvětlení interiéru nejvyšší úrovně | Prahové lišty RECHARGE (vpředu a vzadu)

Sedadla

Přední sedadla Contour | Elektricky nastavitelné sedadlo spolujezdce s pamětí | Elektricky nastavitelné sedadlo řidiče s pamětí | Elektricky nastavitelné sedadlo

spolujezdce | Vyhřívaná přední sedadla | Vyhřívaná zadní sedadla | Elektricky sklopné opěrky hlavy na zadních sedadlech | 5 sedadel | Jednodotykové sklápění

opěradel zadních sedadel | Bederní opěrka s elektrickým nastavením ve čtyřech směrech | Prodloužení sedaku, sedadlo řidiče a spolujezdce

Výkon

8stupňová automatická převodovka Geartronic™ | Hill Start Assist (Asistent pro rozjezd do svahu) | Technologie Start/Stop

Klima

Dvouzónová klimatizace | Dodatečná parkovací klimatizace | Vzduchový filtr | Vyhřívaný volant | Vyhřívané čelní sklo | Elektrické vytápění a klimatizování

kabiny | Senzor vlhkosti

Bezpečnost a zabezpečení

Vypínač airbagu spolujezdce | Airbagy s dvoustupňovým plněním | Automatické zamykání dveří | Dvojité zamykání | Elektricky ovládaná dětská bezpečnostní

pojistka dveří | Lékárnička | Nouzová brzdová světla | Sada pro opravu pneumatik | Dveřní kliky v odstínu karoserie a osvětlení venkovního okolí

dveří | Výstražný trojúhelník | Kalená boční okna | Software alkoholového zámku | Systém ochrany proti hyperflexi krční páteře | Nafukovací clona | Ochrana

proti bočnímu nárazu | Inteligentní informační systém řidiče (IDIS) | Montážní body ISOFIX, zadní sedadla | Bezpečnostní pásy

Podpora řidiče

Informační systém dopravních značek | Asistent proti vyjetí z jízdního pruhu a upozornění na vyjetí z jízdního pruhu | Kompletní LED světlomety s adaptivní funkcí

vystínění vozidel; natáčivá světla vč. funkce aktivního přisvětlení pro zatáčení | Vysokotlaké ostřikovače světlometů | 12" displej řidiče | Adaptivní

tempomat | Pokročilý asistenční systém řidiče Pilot Assist | Inteligentní asistent rychlosti (ISA) | Elektricky sklápěcí vnější zpětná zrcátka | BLIS™ a Cross Traffic

Alert | Digitální uživatelská příručka | Osvětlená toaletní zrcátka | Vnitřní a vnější zpětná zrcátka s automatickou změnou odrazivosti | Podvozek | Systém

sledování tlaku v pneumatikách | Hrozící riziko přejetí dělicí čáry | Varování před blížící se kolizí zezadu | Upozornění na kluzkou vozovku | Adaptivní

posilovač | Raménka stěračů s integrovanými ostřikovači | Parkovací asistent, přední, zadní a boční | Držák lístků | Kamery parkovacího asistenta s výhledem

360° do okolí | 9" středový displej | Dešťový senzor

Exteriér

Čelní mřížka s lesklou černou vložkou | Kryty vnějších zpětných zrcátek, leskle černé | 19″ kolo s 5 trojitými paprsky, černé, diamantový výbrus | Lemování

bočních oken v leskle černém dekorativním provedení High Glossy Black | Sada ochranných krytek, Matt Tech Grey

Interní položka

Vyhřívaný emblém v přední mřížce | Vysoce umístěná zadní brzdová světla

Balení a nakládání

Kontrola rozsvícení světel přívěsu | Bezklíčový vstup s bezdotykovým otevíráním víka zavazadelníku | 12V zásuvka v zavazadlovém prostoru | Oka k zajištění

nákladu | Háčky na nákupní tašky | Práh zadních výklopných dveří, plast

Technologie a zvuk

Služby Google | Volvo Cars aplikace | Subwoofer s odvětrávanou cívkou | Digitální vysílání Digital Audio Broadcasting (DAB+) | Harman Kardon Premium

Sound | Rozhrání pro integraci chytrého telefonu CarPlay | Multifunkční volant s ovládacími prvky audiosystému | Připojení Bluetooth®

Nabíjení

Kabel pro domácí nabíjení, mobilní, 7 m (10 A)

Příslušenství
Udaná cena níže uvedeného příslušenství zahrnuje DPH.

Zvolené příslušenství

Těmto parametrům neodpovídají žádná vozidla.

Dostupné příslušenství

Optimalizace Polestar Engineered  Kč 28 247 |  Nosič nákladu, střecha  Kč 6 204 |  Rohož nákladového prostoru do každého počasí  Kč 3 460 |  Oboustranná

rohož nákladového prostoru  Kč 4 285 |  Zástěrky, přední  Kč 0 ** |  Zástěrky, zadní  Kč 0 ** |  Podsedák (15 – 36 kg)  Kč 6 627 |  Ochranný kryt motoru 

Kč 0 ** |  Podsedák s opěradlem, vlna (15 – 36 kg)  Kč 6 213 |  Tažné zařízení, sklopné  Kč 0 ** |  Nosič na 3–4 jízdní kola, na tažné zařízení FIX4BIKE®  Kč

16 652 |  Střešní box, Travel Active 500  Kč 18 952 |  Mini dálkové ovládání bezklíčového zamykání  Kč 4 998 |  Rohože interiéru kabiny do každého počasí  Kč

2 373 |  Prodloužená záruka Volvo + 3 roky, až do 200 000 km  Kč 26 990 |  18″ kolo s 5 paprsky ve tvaru Y, černé, diamantový výbrus, třecí pneumatika  Kč 63

695 |  Prodloužená záruka Volvo + 1 rok, až do 200 000 km  Kč 9 990 |  Servisní smlouva Plus, 5x  Kč 119 990 |  Prodloužená záruka Volvo + 2 roky, až do 200

000 km  Kč 17 990 |  Servisní smlouva Plus, 3x  Kč 54 990 |  Servisní smlouva Plus, 4x  Kč 99 990 |  19″ kolo 5Multi Spoke Black Diamond Cut, třecí

pneumatika  Kč 78 943

** Příslušenství ovlivňující emise CO2.

Informace z EU štítku pneumatik

Pneumatiky instalované z výroby

Všechny/Přední

Kola mohou být dodána s jinými pneumatikami se srovnatelnými vlastnostmi

Právní upozornění:
Celková cena vozu je předmětem změny bez předchozího upozornění. Proto je nutné si ji nejprve ověřit u příslušného autorizovaného prodejce vozů Volvo.
Obrázky a fotografie uvedené na této stránce slouží jen pro představu. Proto nutně nemusí zachycovat přesnou specifikaci nebo výbavu daného vozu.

PDF vytvořeno: 2024/08/09



VOLVO S60
T8 Plus

Celková cena Kč 1 828 000*

2024 T8 Elektrický Pohon/Benzín AUTOMATIC

E_AWD 5 Seats červená Fusion Red

Kč 23 600

Kůže nappa / umělá kůže
/ textil v barvě Charcoal v
interiéru Charcoal

Kč 10 300

* *Celková cena zahrnuje níže uvedenou volitelnou výbavou.

Přehled

Převodovka

8stupňová automatická převodovka Geartronic™

*Co2 Emise

16 g/km

*Spotřeba paliva WLTP
(kombinovaná)

0.7 l/100km

*Dojezd WLTP

94 km

*Spotřeba elektrické energie
WLTP (průměr)

16.1 kWh/100km

Třída účinnosti

A+++

Typ prodeje

Skladové vozy prodejce

Obecné číslo objednávky

11673169

Číslo objednávky prodejce

8717667

VIN

7JRZSH7V7RG319001

* Pokud přidáte nebo odeberete položky, které mají vliv na spotřebu paliva a emise CO2 Vašeho vozu Volvo, dojde na základě hodnot odpovídajících standardu NEDC
nebo WLTP ke změně výše ekologické daně.

Pakety

Climate paket   Kč 0

Vyhřívaná přední sedadla | Vyhřívaná zadní sedadla | Vyhřívaný volant

Lighting paket   Kč 23 400

Vysokotlaké ostřikovače světlometů | Kompletní LED světlomety s adaptivní funkcí vystínění vozidel; natáčivá světla vč. funkce aktivního přisvětlení pro zatáčení

Driver Assist paket   Kč 18 500

Sada pro asistenci řidiče Driver Assistance

Driver Assist paket   Kč 15 600

Sada pro pozornost řidiče Driver Awareness

Volitelná výbava

Podpora řidiče

Kamery parkovacího asistenta s výhledem 360° do okolí   Kč 17 000

Klima

Vyhřívané čelní sklo   Kč 6 300

Technologie a zvuk

Harman Kardon Premium Sound   Kč 22 900

Exteriér

19″ kolo s 5 trojitými paprsky, černé, diamantový výbrus   Kč 20 500

Výbava

Interiér

Křišťálová hlavice řadicí páky značky Orrefors® | Čalounění Charcoal | Hliníkový dekor Metal Mesh | Kůže nappa / umělá kůže / textilní čalounění | Prošívaný

sportovní volant, Charcoal | Pedály | Klíč s dálkovým ovladačem | Textilní koberečky 1. a 2. řada sedadel | Středová loketní opěrka na zadních

sedadlech | Osvětlení interiéru nejvyšší úrovně | Prahové lišty RECHARGE (vpředu a vzadu)

Sedadla

Přední sedadla Contour | Elektricky nastavitelné sedadlo spolujezdce s pamětí | Elektricky nastavitelné sedadlo řidiče s pamětí | Elektricky nastavitelné sedadlo

spolujezdce | Vyhřívaná přední sedadla | Vyhřívaná zadní sedadla | Elektricky sklopné opěrky hlavy na zadních sedadlech | 5 sedadel | Jednodotykové sklápění

opěradel zadních sedadel | Bederní opěrka s elektrickým nastavením ve čtyřech směrech | Prodloužení sedaku, sedadlo řidiče a spolujezdce

Výkon

8stupňová automatická převodovka Geartronic™ | Hill Start Assist (Asistent pro rozjezd do svahu) | Technologie Start/Stop

Klima

Dvouzónová klimatizace | Dodatečná parkovací klimatizace | Vzduchový filtr | Vyhřívaný volant | Vyhřívané čelní sklo | Elektrické vytápění a klimatizování

kabiny | Senzor vlhkosti

Bezpečnost a zabezpečení

Vypínač airbagu spolujezdce | Airbagy s dvoustupňovým plněním | Automatické zamykání dveří | Dvojité zamykání | Elektricky ovládaná dětská bezpečnostní

pojistka dveří | Lékárnička | Nouzová brzdová světla | Sada pro opravu pneumatik | Dveřní kliky v odstínu karoserie a osvětlení venkovního okolí

dveří | Výstražný trojúhelník | Kalená boční okna | Software alkoholového zámku | Systém ochrany proti hyperflexi krční páteře | Nafukovací clona | Ochrana

proti bočnímu nárazu | Inteligentní informační systém řidiče (IDIS) | Montážní body ISOFIX, zadní sedadla | Bezpečnostní pásy

Podpora řidiče

Informační systém dopravních značek | Asistent proti vyjetí z jízdního pruhu a upozornění na vyjetí z jízdního pruhu | Kompletní LED světlomety s adaptivní funkcí

vystínění vozidel; natáčivá světla vč. funkce aktivního přisvětlení pro zatáčení | Vysokotlaké ostřikovače světlometů | 12" displej řidiče | Adaptivní

tempomat | Pokročilý asistenční systém řidiče Pilot Assist | Inteligentní asistent rychlosti (ISA) | Elektricky sklápěcí vnější zpětná zrcátka | BLIS™ a Cross Traffic

Alert | Digitální uživatelská příručka | Osvětlená toaletní zrcátka | Vnitřní a vnější zpětná zrcátka s automatickou změnou odrazivosti | Podvozek | Systém

sledování tlaku v pneumatikách | Hrozící riziko přejetí dělicí čáry | Varování před blížící se kolizí zezadu | Upozornění na kluzkou vozovku | Adaptivní

posilovač | Raménka stěračů s integrovanými ostřikovači | Parkovací asistent, přední, zadní a boční | Držák lístků | Kamery parkovacího asistenta s výhledem

360° do okolí | 9" středový displej | Dešťový senzor

Exteriér

Čelní mřížka s lesklou černou vložkou | Kryty vnějších zpětných zrcátek, leskle černé | 19″ kolo s 5 trojitými paprsky, černé, diamantový výbrus | Lemování

bočních oken v leskle černém dekorativním provedení High Glossy Black | Sada ochranných krytek, Matt Tech Grey

Interní položka

Vyhřívaný emblém v přední mřížce | Vysoce umístěná zadní brzdová světla

Balení a nakládání

Kontrola rozsvícení světel přívěsu | Bezklíčový vstup s bezdotykovým otevíráním víka zavazadelníku | 12V zásuvka v zavazadlovém prostoru | Oka k zajištění

nákladu | Háčky na nákupní tašky | Práh zadních výklopných dveří, plast

Technologie a zvuk

Služby Google | Volvo Cars aplikace | Subwoofer s odvětrávanou cívkou | Digitální vysílání Digital Audio Broadcasting (DAB+) | Harman Kardon Premium

Sound | Rozhrání pro integraci chytrého telefonu CarPlay | Multifunkční volant s ovládacími prvky audiosystému | Připojení Bluetooth®

Nabíjení

Kabel pro domácí nabíjení, mobilní, 7 m (10 A)

Příslušenství
Udaná cena níže uvedeného příslušenství zahrnuje DPH.

Zvolené příslušenství

Těmto parametrům neodpovídají žádná vozidla.

Dostupné příslušenství

Optimalizace Polestar Engineered  Kč 28 247 |  Nosič nákladu, střecha  Kč 6 204 |  Rohož nákladového prostoru do každého počasí  Kč 3 460 |  Oboustranná

rohož nákladového prostoru  Kč 4 285 |  Zástěrky, přední  Kč 0 ** |  Zástěrky, zadní  Kč 0 ** |  Podsedák (15 – 36 kg)  Kč 6 627 |  Ochranný kryt motoru 

Kč 0 ** |  Podsedák s opěradlem, vlna (15 – 36 kg)  Kč 6 213 |  Tažné zařízení, sklopné  Kč 0 ** |  Nosič na 3–4 jízdní kola, na tažné zařízení FIX4BIKE®  Kč

16 652 |  Střešní box, Travel Active 500  Kč 18 952 |  Mini dálkové ovládání bezklíčového zamykání  Kč 4 998 |  Rohože interiéru kabiny do každého počasí  Kč

2 373 |  Prodloužená záruka Volvo + 3 roky, až do 200 000 km  Kč 26 990 |  18″ kolo s 5 paprsky ve tvaru Y, černé, diamantový výbrus, třecí pneumatika  Kč 63

695 |  Prodloužená záruka Volvo + 1 rok, až do 200 000 km  Kč 9 990 |  Servisní smlouva Plus, 5x  Kč 119 990 |  Prodloužená záruka Volvo + 2 roky, až do 200

000 km  Kč 17 990 |  Servisní smlouva Plus, 3x  Kč 54 990 |  Servisní smlouva Plus, 4x  Kč 99 990 |  19″ kolo 5Multi Spoke Black Diamond Cut, třecí

pneumatika  Kč 78 943

** Příslušenství ovlivňující emise CO2.

Informace z EU štítku pneumatik

Pneumatiky instalované z výroby

Všechny/Přední

Kola mohou být dodána s jinými pneumatikami se srovnatelnými vlastnostmi

Právní upozornění:
Celková cena vozu je předmětem změny bez předchozího upozornění. Proto je nutné si ji nejprve ověřit u příslušného autorizovaného prodejce vozů Volvo.
Obrázky a fotografie uvedené na této stránce slouží jen pro představu. Proto nutně nemusí zachycovat přesnou specifikaci nebo výbavu daného vozu.

PDF vytvořeno: 2024/08/09



VOLVO S60
T8 Plus

Celková cena Kč 1 828 000*

2024 T8 Elektrický Pohon/Benzín AUTOMATIC

E_AWD 5 Seats červená Fusion Red

Kč 23 600

Kůže nappa / umělá kůže
/ textil v barvě Charcoal v
interiéru Charcoal

Kč 10 300

* *Celková cena zahrnuje níže uvedenou volitelnou výbavou.

Přehled

Převodovka

8stupňová automatická převodovka Geartronic™

*Co2 Emise

16 g/km

*Spotřeba paliva WLTP
(kombinovaná)

0.7 l/100km

*Dojezd WLTP

94 km

*Spotřeba elektrické energie
WLTP (průměr)

16.1 kWh/100km

Třída účinnosti

A+++

Typ prodeje

Skladové vozy prodejce

Obecné číslo objednávky

11673169

Číslo objednávky prodejce

8717667

VIN

7JRZSH7V7RG319001

* Pokud přidáte nebo odeberete položky, které mají vliv na spotřebu paliva a emise CO2 Vašeho vozu Volvo, dojde na základě hodnot odpovídajících standardu NEDC
nebo WLTP ke změně výše ekologické daně.

Pakety

Climate paket   Kč 0

Vyhřívaná přední sedadla | Vyhřívaná zadní sedadla | Vyhřívaný volant

Lighting paket   Kč 23 400

Vysokotlaké ostřikovače světlometů | Kompletní LED světlomety s adaptivní funkcí vystínění vozidel; natáčivá světla vč. funkce aktivního přisvětlení pro zatáčení

Driver Assist paket   Kč 18 500

Sada pro asistenci řidiče Driver Assistance

Driver Assist paket   Kč 15 600

Sada pro pozornost řidiče Driver Awareness

Volitelná výbava

Podpora řidiče

Kamery parkovacího asistenta s výhledem 360° do okolí   Kč 17 000

Klima

Vyhřívané čelní sklo   Kč 6 300

Technologie a zvuk

Harman Kardon Premium Sound   Kč 22 900

Exteriér

19″ kolo s 5 trojitými paprsky, černé, diamantový výbrus   Kč 20 500

Výbava

Interiér

Křišťálová hlavice řadicí páky značky Orrefors® | Čalounění Charcoal | Hliníkový dekor Metal Mesh | Kůže nappa / umělá kůže / textilní čalounění | Prošívaný

sportovní volant, Charcoal | Pedály | Klíč s dálkovým ovladačem | Textilní koberečky 1. a 2. řada sedadel | Středová loketní opěrka na zadních

sedadlech | Osvětlení interiéru nejvyšší úrovně | Prahové lišty RECHARGE (vpředu a vzadu)

Sedadla

Přední sedadla Contour | Elektricky nastavitelné sedadlo spolujezdce s pamětí | Elektricky nastavitelné sedadlo řidiče s pamětí | Elektricky nastavitelné sedadlo

spolujezdce | Vyhřívaná přední sedadla | Vyhřívaná zadní sedadla | Elektricky sklopné opěrky hlavy na zadních sedadlech | 5 sedadel | Jednodotykové sklápění

opěradel zadních sedadel | Bederní opěrka s elektrickým nastavením ve čtyřech směrech | Prodloužení sedaku, sedadlo řidiče a spolujezdce

Výkon

8stupňová automatická převodovka Geartronic™ | Hill Start Assist (Asistent pro rozjezd do svahu) | Technologie Start/Stop

Klima

Dvouzónová klimatizace | Dodatečná parkovací klimatizace | Vzduchový filtr | Vyhřívaný volant | Vyhřívané čelní sklo | Elektrické vytápění a klimatizování

kabiny | Senzor vlhkosti

Bezpečnost a zabezpečení

Vypínač airbagu spolujezdce | Airbagy s dvoustupňovým plněním | Automatické zamykání dveří | Dvojité zamykání | Elektricky ovládaná dětská bezpečnostní

pojistka dveří | Lékárnička | Nouzová brzdová světla | Sada pro opravu pneumatik | Dveřní kliky v odstínu karoserie a osvětlení venkovního okolí

dveří | Výstražný trojúhelník | Kalená boční okna | Software alkoholového zámku | Systém ochrany proti hyperflexi krční páteře | Nafukovací clona | Ochrana

proti bočnímu nárazu | Inteligentní informační systém řidiče (IDIS) | Montážní body ISOFIX, zadní sedadla | Bezpečnostní pásy

Podpora řidiče

Informační systém dopravních značek | Asistent proti vyjetí z jízdního pruhu a upozornění na vyjetí z jízdního pruhu | Kompletní LED světlomety s adaptivní funkcí

vystínění vozidel; natáčivá světla vč. funkce aktivního přisvětlení pro zatáčení | Vysokotlaké ostřikovače světlometů | 12" displej řidiče | Adaptivní

tempomat | Pokročilý asistenční systém řidiče Pilot Assist | Inteligentní asistent rychlosti (ISA) | Elektricky sklápěcí vnější zpětná zrcátka | BLIS™ a Cross Traffic

Alert | Digitální uživatelská příručka | Osvětlená toaletní zrcátka | Vnitřní a vnější zpětná zrcátka s automatickou změnou odrazivosti | Podvozek | Systém

sledování tlaku v pneumatikách | Hrozící riziko přejetí dělicí čáry | Varování před blížící se kolizí zezadu | Upozornění na kluzkou vozovku | Adaptivní

posilovač | Raménka stěračů s integrovanými ostřikovači | Parkovací asistent, přední, zadní a boční | Držák lístků | Kamery parkovacího asistenta s výhledem

360° do okolí | 9" středový displej | Dešťový senzor

Exteriér

Čelní mřížka s lesklou černou vložkou | Kryty vnějších zpětných zrcátek, leskle černé | 19″ kolo s 5 trojitými paprsky, černé, diamantový výbrus | Lemování

bočních oken v leskle černém dekorativním provedení High Glossy Black | Sada ochranných krytek, Matt Tech Grey

Interní položka

Vyhřívaný emblém v přední mřížce | Vysoce umístěná zadní brzdová světla

Balení a nakládání

Kontrola rozsvícení světel přívěsu | Bezklíčový vstup s bezdotykovým otevíráním víka zavazadelníku | 12V zásuvka v zavazadlovém prostoru | Oka k zajištění

nákladu | Háčky na nákupní tašky | Práh zadních výklopných dveří, plast

Technologie a zvuk

Služby Google | Volvo Cars aplikace | Subwoofer s odvětrávanou cívkou | Digitální vysílání Digital Audio Broadcasting (DAB+) | Harman Kardon Premium

Sound | Rozhrání pro integraci chytrého telefonu CarPlay | Multifunkční volant s ovládacími prvky audiosystému | Připojení Bluetooth®

Nabíjení

Kabel pro domácí nabíjení, mobilní, 7 m (10 A)

Příslušenství
Udaná cena níže uvedeného příslušenství zahrnuje DPH.

Zvolené příslušenství

Těmto parametrům neodpovídají žádná vozidla.

Dostupné příslušenství

Optimalizace Polestar Engineered  Kč 28 247 |  Nosič nákladu, střecha  Kč 6 204 |  Rohož nákladového prostoru do každého počasí  Kč 3 460 |  Oboustranná

rohož nákladového prostoru  Kč 4 285 |  Zástěrky, přední  Kč 0 ** |  Zástěrky, zadní  Kč 0 ** |  Podsedák (15 – 36 kg)  Kč 6 627 |  Ochranný kryt motoru 

Kč 0 ** |  Podsedák s opěradlem, vlna (15 – 36 kg)  Kč 6 213 |  Tažné zařízení, sklopné  Kč 0 ** |  Nosič na 3–4 jízdní kola, na tažné zařízení FIX4BIKE®  Kč

16 652 |  Střešní box, Travel Active 500  Kč 18 952 |  Mini dálkové ovládání bezklíčového zamykání  Kč 4 998 |  Rohože interiéru kabiny do každého počasí  Kč

2 373 |  Prodloužená záruka Volvo + 3 roky, až do 200 000 km  Kč 26 990 |  18″ kolo s 5 paprsky ve tvaru Y, černé, diamantový výbrus, třecí pneumatika  Kč 63

695 |  Prodloužená záruka Volvo + 1 rok, až do 200 000 km  Kč 9 990 |  Servisní smlouva Plus, 5x  Kč 119 990 |  Prodloužená záruka Volvo + 2 roky, až do 200

000 km  Kč 17 990 |  Servisní smlouva Plus, 3x  Kč 54 990 |  Servisní smlouva Plus, 4x  Kč 99 990 |  19″ kolo 5Multi Spoke Black Diamond Cut, třecí

pneumatika  Kč 78 943

** Příslušenství ovlivňující emise CO2.

Informace z EU štítku pneumatik

Pneumatiky instalované z výroby

Všechny/Přední

Kola mohou být dodána s jinými pneumatikami se srovnatelnými vlastnostmi

Právní upozornění:
Celková cena vozu je předmětem změny bez předchozího upozornění. Proto je nutné si ji nejprve ověřit u příslušného autorizovaného prodejce vozů Volvo.
Obrázky a fotografie uvedené na této stránce slouží jen pro představu. Proto nutně nemusí zachycovat přesnou specifikaci nebo výbavu daného vozu.

PDF vytvořeno: 2024/08/09



VOLVO S60
T8 Plus

Celková cena Kč 1 828 000*

2024 T8 Elektrický Pohon/Benzín AUTOMATIC

E_AWD 5 Seats červená Fusion Red

Kč 23 600

Kůže nappa / umělá kůže
/ textil v barvě Charcoal v
interiéru Charcoal

Kč 10 300

* *Celková cena zahrnuje níže uvedenou volitelnou výbavou.

Přehled

Převodovka

8stupňová automatická převodovka Geartronic™

*Co2 Emise

16 g/km

*Spotřeba paliva WLTP
(kombinovaná)

0.7 l/100km

*Dojezd WLTP

94 km

*Spotřeba elektrické energie
WLTP (průměr)

16.1 kWh/100km

Třída účinnosti

A+++

Typ prodeje

Skladové vozy prodejce

Obecné číslo objednávky

11673169

Číslo objednávky prodejce

8717667

VIN

7JRZSH7V7RG319001

* Pokud přidáte nebo odeberete položky, které mají vliv na spotřebu paliva a emise CO2 Vašeho vozu Volvo, dojde na základě hodnot odpovídajících standardu NEDC
nebo WLTP ke změně výše ekologické daně.

Pakety

Climate paket   Kč 0

Vyhřívaná přední sedadla | Vyhřívaná zadní sedadla | Vyhřívaný volant

Lighting paket   Kč 23 400

Vysokotlaké ostřikovače světlometů | Kompletní LED světlomety s adaptivní funkcí vystínění vozidel; natáčivá světla vč. funkce aktivního přisvětlení pro zatáčení

Driver Assist paket   Kč 18 500

Sada pro asistenci řidiče Driver Assistance

Driver Assist paket   Kč 15 600

Sada pro pozornost řidiče Driver Awareness

Volitelná výbava

Podpora řidiče

Kamery parkovacího asistenta s výhledem 360° do okolí   Kč 17 000

Klima

Vyhřívané čelní sklo   Kč 6 300

Technologie a zvuk

Harman Kardon Premium Sound   Kč 22 900

Exteriér

19″ kolo s 5 trojitými paprsky, černé, diamantový výbrus   Kč 20 500

Výbava

Interiér

Křišťálová hlavice řadicí páky značky Orrefors® | Čalounění Charcoal | Hliníkový dekor Metal Mesh | Kůže nappa / umělá kůže / textilní čalounění | Prošívaný

sportovní volant, Charcoal | Pedály | Klíč s dálkovým ovladačem | Textilní koberečky 1. a 2. řada sedadel | Středová loketní opěrka na zadních

sedadlech | Osvětlení interiéru nejvyšší úrovně | Prahové lišty RECHARGE (vpředu a vzadu)

Sedadla

Přední sedadla Contour | Elektricky nastavitelné sedadlo spolujezdce s pamětí | Elektricky nastavitelné sedadlo řidiče s pamětí | Elektricky nastavitelné sedadlo

spolujezdce | Vyhřívaná přední sedadla | Vyhřívaná zadní sedadla | Elektricky sklopné opěrky hlavy na zadních sedadlech | 5 sedadel | Jednodotykové sklápění

opěradel zadních sedadel | Bederní opěrka s elektrickým nastavením ve čtyřech směrech | Prodloužení sedaku, sedadlo řidiče a spolujezdce

Výkon

8stupňová automatická převodovka Geartronic™ | Hill Start Assist (Asistent pro rozjezd do svahu) | Technologie Start/Stop

Klima

Dvouzónová klimatizace | Dodatečná parkovací klimatizace | Vzduchový filtr | Vyhřívaný volant | Vyhřívané čelní sklo | Elektrické vytápění a klimatizování

kabiny | Senzor vlhkosti

Bezpečnost a zabezpečení

Vypínač airbagu spolujezdce | Airbagy s dvoustupňovým plněním | Automatické zamykání dveří | Dvojité zamykání | Elektricky ovládaná dětská bezpečnostní

pojistka dveří | Lékárnička | Nouzová brzdová světla | Sada pro opravu pneumatik | Dveřní kliky v odstínu karoserie a osvětlení venkovního okolí

dveří | Výstražný trojúhelník | Kalená boční okna | Software alkoholového zámku | Systém ochrany proti hyperflexi krční páteře | Nafukovací clona | Ochrana

proti bočnímu nárazu | Inteligentní informační systém řidiče (IDIS) | Montážní body ISOFIX, zadní sedadla | Bezpečnostní pásy

Podpora řidiče

Informační systém dopravních značek | Asistent proti vyjetí z jízdního pruhu a upozornění na vyjetí z jízdního pruhu | Kompletní LED světlomety s adaptivní funkcí

vystínění vozidel; natáčivá světla vč. funkce aktivního přisvětlení pro zatáčení | Vysokotlaké ostřikovače světlometů | 12" displej řidiče | Adaptivní

tempomat | Pokročilý asistenční systém řidiče Pilot Assist | Inteligentní asistent rychlosti (ISA) | Elektricky sklápěcí vnější zpětná zrcátka | BLIS™ a Cross Traffic

Alert | Digitální uživatelská příručka | Osvětlená toaletní zrcátka | Vnitřní a vnější zpětná zrcátka s automatickou změnou odrazivosti | Podvozek | Systém

sledování tlaku v pneumatikách | Hrozící riziko přejetí dělicí čáry | Varování před blížící se kolizí zezadu | Upozornění na kluzkou vozovku | Adaptivní

posilovač | Raménka stěračů s integrovanými ostřikovači | Parkovací asistent, přední, zadní a boční | Držák lístků | Kamery parkovacího asistenta s výhledem

360° do okolí | 9" středový displej | Dešťový senzor

Exteriér

Čelní mřížka s lesklou černou vložkou | Kryty vnějších zpětných zrcátek, leskle černé | 19″ kolo s 5 trojitými paprsky, černé, diamantový výbrus | Lemování

bočních oken v leskle černém dekorativním provedení High Glossy Black | Sada ochranných krytek, Matt Tech Grey

Interní položka

Vyhřívaný emblém v přední mřížce | Vysoce umístěná zadní brzdová světla

Balení a nakládání

Kontrola rozsvícení světel přívěsu | Bezklíčový vstup s bezdotykovým otevíráním víka zavazadelníku | 12V zásuvka v zavazadlovém prostoru | Oka k zajištění

nákladu | Háčky na nákupní tašky | Práh zadních výklopných dveří, plast

Technologie a zvuk

Služby Google | Volvo Cars aplikace | Subwoofer s odvětrávanou cívkou | Digitální vysílání Digital Audio Broadcasting (DAB+) | Harman Kardon Premium

Sound | Rozhrání pro integraci chytrého telefonu CarPlay | Multifunkční volant s ovládacími prvky audiosystému | Připojení Bluetooth®

Nabíjení

Kabel pro domácí nabíjení, mobilní, 7 m (10 A)

Příslušenství
Udaná cena níže uvedeného příslušenství zahrnuje DPH.

Zvolené příslušenství

Těmto parametrům neodpovídají žádná vozidla.

Dostupné příslušenství

Optimalizace Polestar Engineered  Kč 28 247 |  Nosič nákladu, střecha  Kč 6 204 |  Rohož nákladového prostoru do každého počasí  Kč 3 460 |  Oboustranná

rohož nákladového prostoru  Kč 4 285 |  Zástěrky, přední  Kč 0 ** |  Zástěrky, zadní  Kč 0 ** |  Podsedák (15 – 36 kg)  Kč 6 627 |  Ochranný kryt motoru 

Kč 0 ** |  Podsedák s opěradlem, vlna (15 – 36 kg)  Kč 6 213 |  Tažné zařízení, sklopné  Kč 0 ** |  Nosič na 3–4 jízdní kola, na tažné zařízení FIX4BIKE®  Kč

16 652 |  Střešní box, Travel Active 500  Kč 18 952 |  Mini dálkové ovládání bezklíčového zamykání  Kč 4 998 |  Rohože interiéru kabiny do každého počasí  Kč

2 373 |  Prodloužená záruka Volvo + 3 roky, až do 200 000 km  Kč 26 990 |  18″ kolo s 5 paprsky ve tvaru Y, černé, diamantový výbrus, třecí pneumatika  Kč 63

695 |  Prodloužená záruka Volvo + 1 rok, až do 200 000 km  Kč 9 990 |  Servisní smlouva Plus, 5x  Kč 119 990 |  Prodloužená záruka Volvo + 2 roky, až do 200

000 km  Kč 17 990 |  Servisní smlouva Plus, 3x  Kč 54 990 |  Servisní smlouva Plus, 4x  Kč 99 990 |  19″ kolo 5Multi Spoke Black Diamond Cut, třecí

pneumatika  Kč 78 943

** Příslušenství ovlivňující emise CO2.

Informace z EU štítku pneumatik

Pneumatiky instalované z výroby

Všechny/Přední

Kola mohou být dodána s jinými pneumatikami se srovnatelnými vlastnostmi

Právní upozornění:
Celková cena vozu je předmětem změny bez předchozího upozornění. Proto je nutné si ji nejprve ověřit u příslušného autorizovaného prodejce vozů Volvo.
Obrázky a fotografie uvedené na této stránce slouží jen pro představu. Proto nutně nemusí zachycovat přesnou specifikaci nebo výbavu daného vozu.

PDF vytvořeno: 2024/08/09


